

خبر

قیمت مرغ به ۹۵۰۰ تومان رسید

● مرغ منبع کامل پروتئین است. ۱۲۰ گرم گوشت مرغ، ۷۰ درصد نیاز پروتئین بدن را برآورده می‌کند. در دو هفته اخیر قیمت گوشت مرغ روندی نزولی در بازار داشته و امروز به حدود ۹ هزارو ۵۰۰ تومان رسیده است. به گزارش ایستنا، قیمت گوشت مرغ که روند صعودی داشت و تا کیلوپی سی سه هزار تومان بیشتر از نرخ مصوب هشت‌هزارو ۲۰۰ تومانی فروخته می‌شد، دو هفته‌ای است که روندش معکوس و نزولی شده که علت آن افزایش تولید است. با وجود اینکه افزایش عرضه باعث افت قیمت شده، هنوز این محصول حدود هزار تومان بیش از نرخ مصوب ستاد تنظیم مرغ در ماه‌های اخیر، در نهایت ستاد تنظیم بازار از تاریخ ۱۰ مرداد، قیمت هر کیلوگرم مرغ را با ۹ درصد افزایش، حداکثر هشت‌هزارو ۱۷۵ تومان تعیین کرد، اما این محصول همچنان به روند صعودی خود ادامه داد و به بیش از ۱۱ هزار تومان رسید که سه هزار تومان گران‌تر از قیمت مصوب بود.

ادامه از صفحه اول

تشییع وحدت‌بخش

هیچ تیرنگ و دسبسه‌ای نخواهد توانست صفوف اقتدار و عزت این مرز و بوم را در هم بشکند. تشییع وحدت‌بخش شهدای ترویرستی اهواز در مهرماه ماندگار خوزستان، تجلی اراده مردمی بود که شکوهمندانه، تیلور ایمان خویش در حفظ نظام جمهوری اسلامی ایران را در پیش‌روی چشم‌ان اهریمن‌صف‌تان به نمایش گذاشتند. حضور یکپارچه اقوام و طوایف خوزستانی با همدلی و اتحادی لبریز، ثابت کرد امروز کسانی که به دنبال خط‌کشی، حصار‌کشی و دیوار‌کشی‌های قومی هستند، با مشروعیت انقلاب اسلامی ایران و مردم خوزستان زاویه دارند. رهبر معظم انقلاب فرمودند که دستگاه‌های مسئول اطلاعاتی موظف‌اند با سرعت و دقت دنباله‌های جنایتکاران را تعقیب و آنان را به سرپنجه قضائی کشور سپارند که این رسالت مهم با عزمی جدی و همگانی در حال انجام است و اعلام می‌داریم که در‌حال‌حاضر احاطه امنیتی کامل و جامعی در استان خوزستان وجود دارد و شماری از این عوامل تروریستی شناسایی شدند که گزارش کامل آن در وقت مناسب از سوی سیستم‌های امنیتی و اطلاعاتی به افکار عمومی اعلام می‌شود و عاملان این جنایت به سزای پلیدی‌های خود خواهند رسید. در مراسم تشییع شهدای گران‌قدر ترور در اهواز، سراسر ایران آمده بودند. حال با خود میهمان ما بودند یا دلشان با شهدا و مردم شهیدپرور استان دردیده، زخم‌خورده و رنج‌کشیده خوزستان همراه بود. خوزستان از دیرباز مهد شهادت بلندقامتانی است که روح و جان را نثار عظمت ایران اسلامی عزیز کردند تا پس این جانفشانی‌ها، ایران آباد، آزاد و باعزت بماند. شهدای دفاع مقدس، شهدای مذاق حرم و شهدای حادثه تروریستی اهواز سند افتخار استان سرافراز خوزستان است و امروز ما به حرمت خون شهیدان والا مقام حادثه تروریستی اهواز سوگند می‌خوریم که به گفته رئیس محترم جمهوری، دولت جمهوری اسلامی ایران به این حالات تروریستی پاسخ کوبنده‌ای خواهد داد و انتقام قطره‌قطره خون شهیدان مان را از دشمنان قسم‌خورده انقلاب، دین و اسلام خواهیم گرفت. به امید روزی که در سراسر دنیا صلح و امنیت جایگزین ترور و خشونت شود. آمین.

مرثیه در آینه حماسه

آنچه در مجالس عزای حسینی در جامعه ما بروز و ظهور دارد، بیشتر جنبه رثائی این حادثه و شرح و توصیف فجایی است که در حق آل‌الله صورت گرفته است. مرثیه‌سرایان ما در مرثیای خود بیشتر به این چهره از کریلا توجه می‌کنند و به تحریک عواطف و احساسات مخاطبان خود می‌پردازند. این در حالی است که بزرگانی مانند استاد شهید آیت‌الله مطهری معتقدند جنبه حماسی کریلا بر جنبه جانیی آن می‌چربد و اگر بر مظلومیت سیدالشهدا و یاران باوفایش باید جامه عزا و ماتم پوشید و گریست، نه به این خاطر است که آن حضرت به زعم عده‌ای در یک اقدام ناخواسته و کنش‌پذیرانه به دست سیاه چار یزید به شهادت رسید - که به نوعی تحریف نهضت حسینی است- بلکه به آن سبب است که گریه در رثای قهرمانی چون حسین (ع) شرکت در حماسه او و هماهنگی با روح او و حرکت در موجی است که در جان و روح آزادی‌خواهان و عدالت‌طلبان ایجاد کرده است. از منظر عالمان آگاه به گوهر و حقیقت اسلام، قیام خویند کریلا وقتی می تواند الهام‌بخش و عبرت‌آموز باشد که جنبه رثاییی این قیام در پرتو جنبه حماسی آن مورد بهره‌برداری قرار گیرد و به بیان دیگر مرثیه از معبر حماسه بگذرد تا جان انسان عزادار، مالا مال از عشق به فضایل انسانی مانند عزت و شرف و آزادی و شرشار از نفرت و انزجار نسبت به رذائیلی مانند ذلت و خفارت و ظلم‌پذیری شود. آسیب‌شناسی عزاداری‌ها اقتضا می‌کند که علمای آگاه و متعهد و زمان‌شناس، پیوسته مضمون و محتوای مجالس عزای امام حسین(ع) را با هدف مقدسی که از برگزاری این مجالس مدنظر بینوایان دینی بوده است محک بزنند و به رفغ نقاط ضعف و آسیب آنها همت گمارند.

شرق: تأمین مسکن و دسترسی به یک سرپناه در تهران روزبه‌روز سخت‌تر می‌شود. قیمت خانه در پایتخت به شکل فزاینده‌ای رو به گرانی است و حجم معاملات در این بخش افت کرده است. آخرین گزارش وزارت راه و شهرسازی نشان می‌دهد قیمت مسکن در شهریور سال جاری نسبت به سال قبل در تهران ۷۴ درصد افزایش پیدا کرده و بهای هر یک متر مربع در ارزان‌ترین منطقه تهران (منطقه ۱۸) به سه‌میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسیده است. کمال اطهاری در گفت‌وگو با «شرق» ورود دوباره مسکن به رکود را نه نتیجه افزایش نرخ ارز بلکه نشانه بحران تراکم‌فروشی می‌داند که اکنون با رشد چهار برابری نرخ ارز با شدت و عمق بیشتری بروز پیدا کرده است. او معتقد است تراکم‌فروشی مثل عقب‌ی بخش مسکن را بزرگ کرد و اکنون به وضعیتی رسیده که به خودش هم نیش می‌زند و در آتشی که خود افروخته می‌سوزد.

معامله مسکن رو به توقف

به گزارش «شرق»، دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی آخرین آمار بازار مسکن در شهریور سال جاری را منتشر و اعلام کرد که متوسط قیمت هر مترمربع واحد مسکونی در این ماه نسبت به شهریور سال گذشته ۷۴ درصد رشد و حجم معاملات مسکن ۱۹ درصد افت دارد. این در حالی است که علی‌چکنی، مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد، پیش‌تر گفته بود «تا حدودی میزان معاملات کاهش یافته، اما اینکه بگوییم این کاهش معاملات، ورود بخش مسکن به رکود است، درست نیست». هر چند مسئولان بخش مسکن در وزارت راه و شهرسازی رکود تئوری بخش مسکن را انکار می‌کنند اما آمارهای رسمی گواه بدترشدن وضعیت مسکن در مناطق مختلف است. براساس گزارش دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی، در شهریور سال جاری ۱۰هزارو ۵۳۷ فقره معامله به امضا رسید که نسبت به ماه گذشته (مرداد ۹۷) با ۱۳هزارو ۱۲۰ فقره معامله،

اقتصاد

«شرق» از آتشی که تراکم‌فروشی به جان بازار انداخت گزارش می‌دهد

رکود رشد ۷۴ درصدی قیمت مسکن



عکاس عیاس گولری، شرق

کاهش حدودا دوهزارو ۴۰۰ فقره‌ای داشته است. تعداد مبادیعامه‌های ثبت‌شده در شهریور سال جاری نسبت به مرداد نیز کاهش یافته و در شهریور ماه هشت‌هزارو ۹۶۲ فقره مبادیعامه ثبت شده که نسبت به ماه پیش از آن یعنی مرداد با ۱۱هزارو ۱۵۴ فقره حدود ۱۹.۶ درصد کاهش یافته است. قیمت متوسط هر مترمربع واحد مسکونی در شهریور در تهران هشت‌میلیون و ۱۲۲هزارو ۴۰۰ تومان برآورد شده که نسبت به ماه گذشته با رشد ۶۰۰ هزار تومانی در هر مترمربع همراه بوده است. این شاخص در شهریور سال گذشته چهارمیلیون و ۶۸۴ هزار تومان در هر مترمربع بود که نشان‌دهنده افزایش شدید قیمت مسکن در شهریور امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل است. قیمت هر مترمربع در شهریور امسال نسبت به مرداد سال جاری ۹.۳ درصد و نسبت به شهریور سال گذشته ۷۳.۳۹ درصد افزایش نشان می‌دهد. آمار وزارت شهرسازی نشان می‌دهد گران‌ترین منطقه تهران در شهریور امسال منطقه یک با متوسط قیمت متری ۱۷میلیون و ۷۷۱ هزار تومان بود و ارزان‌ترین منطقه پایتخت نیز منطقه ۱۸ با میانگین

تولید و تجارت ۵۷ سال مجزا و ۳۱ سال با هم مدیریت شدند

تفکیک معلق وزارت صمت

مدیریت می‌کردند. مطالعات مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی هم که در میان صد کشور جهان انجام شده است، نشان می‌دهد نیمی از کشورها ساختار تفکیک‌شده برای مدیریت بخش صنعت و تجارت دارند و نیم دیگر ساختارهای مجزا را هم را تعریف کرده‌اند؛ اما آنچه در گزارش مرکز پژوهش‌ها به آن تأکید شده، این است که کشورها براساس نیازهای خود ساختارهای مدیریتی را تعریف می‌کنند و صرف اینکه دیگر کشورها در زمینه مدیریت صنعت و تجارت چگونه رفتار کرده‌اند، نباید ملاک عمل و تصمیم‌سازی برای ساختارهای مدیریتی در ایران باشد. در گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس قید شده است که سیاست‌های کلنی ایران براساس ارتباط و انسجام بخش تجارت و صنعت تدوین شده است؛ بنابراین بهتر است این دو بخش تحت یک ساختار متحد مدیریت شوند. براساس نظر کارشناسان مرکز پژوهش‌های مجلس اگر تشکیل وزارت صمت موفق نبوده است، به این دلیل است که ادغام را به درستی انجام نداده‌ایم؛ بنابراین باید قوانین مربوط به ادغام دو وزارتخانه بار دیگر بررسی‌شده و اصلاح شود تا به نتایج مد نظر از ادغام وزارت صنعت و معدن و بخش بازرگانی دست یابیم.

اولویت کشور تفکیک وزارتخانه‌ها نیست

هفت سالی از ادغام بخش صنعت و بازرگانی با یکدیگر می‌گذرد؛ ادغامی که براساس نظر مرکز پژوهش‌های مجلس فقط در نام این دو مجموعه انجام شده است. هنوز این وزارتخانه ۱۲ معاونت دارد که براساس بند د ماده ۲۹ قانون مدیریت خدمات کشوری باید به پنج معاونت کاهش یابد. ضمن آنکه تا سال گذشته حتی سربگی با نام وزارت صنعت، معدن و تجارت در وزارتخانه ادغامی وجود نداشت و روند تولید چنین سربگی، شش سال به طول انجامید. حالا بعد از گذشت هفت سال باز هم قرار است زمان زیادی را صرف کنیم تا سربگ تفکیکی برای دو وزارتخانه جدید ایجاد کنیم؛ علی‌قبری، معاون سابق وزیر جهاد کشاورزی در گفت‌وگو با «شرق» تأکید می‌کند: در شرایط کنونی مخالف هرگونه ادغام و تفکیک جدید هستم.

راه‌حل بحران ارز اقتصادی نیست

ایوب فرامرزی: معاون پژوهشی پژوهشکده مرکز آمار

نشان‌دهنده عملکرد غیرقابل‌قبول و ناموجه برنامه‌ریزان و سیاست‌گذاران ما بوده است. ارزش و قدرت خرید بین‌المللی (شاخص برابری قدرت خرید) پول ملی کشور ما در مقابل پول ملی اکثر بلندمدت‌مهم‌ترین عامل فروردین تا شهریور ۱۳۹۷ به کمتر از ۳۰ درصد نزول کرده است و این به معنی ناپدیدشدن و ازبین‌رفتن سهم بسیار بزرگی از قدرت خرید دارایی‌های نقدی خانوارهای کشور است که انتظار می‌رود هرچه سریع‌تر دولت مسئولیت این ضرر و زیان بزرگ را پذیرفته و در راستای جبران این توان اذس‌ت‌رفته مردم کشور، اقدامات مؤثر و مفیدی انجام دهد. هیچ کشوری نمی‌تواند مستقلا به سایر کشورها باشد و به حیات اقتصادی خود به شکلی مطلوب ادامه دهد. با تخصصی‌شدن فعالیت‌های اقتصادی به‌ویژه فرایندهای تولیدی، هر کشور می‌کوشد تا در آن زمینه‌هایی که مزیت و برتری دارد، تخصص یابد و زمینه‌هایی را که در آنها قدرت مزیت و توان ندارد، به سایر کشورها بسپارد. البته در ارتباط با حوزه فعالیت‌های استراتژیک بحث این‌گونه نیست. درجه و درصد ارتباطات بین‌المللی برای هر کشور بنا بر شرایط و ساختارهای متفاوت آن کشور، تفاوت دارد. وقتی در بین کشورهایی که با یکدیگر دادوستدهای تجاری دارند، نرخ‌های تورم برابر نباشد، ارزش پول ملی کشور با تورم بالاتر به مرور در برابر پول ملی سایر کشورها کاهش

تهران قراردادهای خود را تمدید کردند. اما فعالان دوم این بازار که تا سال گذشته قدرت پاسخ‌گویی به افزایش نرخ اجاره را داشتند، امسال با غافلگیری از سمت عرضه با اقدام به تمدید قرارداده‌ا با رقم‌های ۱۰ تا ۳۰ درصد کردند یا اینکه به‌اجبار از تهران رفتند. کمال اطهاری در گفت‌وگو با «شرق» در تحلیل ورود بخش مسکن به وضعیت رکود تئوری توضیح داد: بازار مسکن امروز دچار بحرانی است که از وضعیت کلی اقتصاد به آن تزریق شده است؛ قفل‌شدگی، اقتصاد ایران و به‌دنبال آن بخش مسکن درحال‌حاضر دچار قفل‌شدگی است که ریشه در سیاست‌های غلطی دارد که سال‌هاست به کار گرفته شده و اکنون سر باز کرده است. الگویی در بخش مسکن چهار دهه است سرمشقی شده که حتی از نظر علم اقتصاد نئوکلاسیک نیز پذیرفتنی نیست. تراکم‌فروشی مبنای بخش مسکن قرار گرفت و بنیاد تخصیصی منابع را کژکارکرد ساخت. بخش مسکن در تهران با الگوی تراکم‌فروشی دهه‌ها پیش رفت، یک عامل بزرگ به نام زمین را گران کرد و همه منابع و منفعت بادآورده و سیستم بانکی را به سمت خودش کشاند. جلوه‌ای از این کژکارکردی را در بهره‌بردن‌های قرض الحسنه قلانی شاهد بودیم. در واقع رانت‌خواران نفتی و نهادهای خاص مستغلات را از دست بخش خصوصی قاپیدند و رانت نفتی خود را به رانت ساختمان جاری کردند و حاصل این فرایند زیرپا گذاشتن بخش صنعت و رفاه بود که ناپود شد. کارخانه ارج تعطیل شد و شرکت‌های نوپایی سرب‌رآوردند که ادعای نوآوری داشتند، اما با استفاده از همان رانت‌ها اقتصاد دانش‌پایه را به یک‌سری خدمات شهری طبیعی تقلیل دادند. امروز چارهای نداریم جز اینکه اندک منابع در اختیار را صرف اقتصاد دانش‌پایه کنیم، چراکه در روزگاری که اقتصاد دانش‌بنیان لکوموتیو اقتصاد جهان است، ما با ادامه روند اقتصاد رانتی و غیرمولد جایی در بازار جهانی نخواهیم داشت.

تمامی این آمار نشان‌دهنده قفل‌شدگی بخش مسکن و گرانی افسارگسیخته قیمت‌ها در این بخش است و البته این رکود مختص خرید و فروش ساختمان نیست و بازار اجاره را هم تحت تأثیر خود قرار داده است. آمارهای بانک مرکزی می‌گوید اجاره‌رها در پایتخت به‌طور میانگین ۱۴ درصد افزایش یافته، اما رشد در مناطقی که دارای سرانه‌های مصرفی مناسبی هستند و تقاضای بیشتری دارند، ارقامی بسیار بالاتر از این رقم را نشان می‌دهد. مستأجرانی که توان پرداخت اجاره‌بها را دارند، عمدتا در مناطق یک تا پنج شهر

مسائل و مشکلات کشور، مسئله تفکیک و ادغام وزارتخانه‌ها نیست. او اضافه می‌کند: اولویت‌های اقتصاد ایران بحث تورم، بی‌کاری، رکود، مسائل ساختار اجتماعی شامل کاهش سرمایه اجتماعی، کاهش ارزش پول ملی و… است. بنابراین برنامه‌ریزان باید به این مسائل بپردازند. به گفته قنبری برداختن به این مسائل بی‌ارزش نظیر اصلاح ساختار وزارتخانه‌ها مشکلی را حل نمی‌کند و ممکن است مشکلی به مشکلات کشور اضافه کرده و وقتشان را هم تلف کنند.

اشکال در سبک مدیریت

محمود دودانگه به‌عنوان کارشناس اقتصادی که در جریان فرایند تصمیم‌سازی برای ادغام دو بخش صنعت و کشاورزی در دولت احمدی‌نژاد بوده است و مسئول پیکیری تشکیل وزارت صمت در آن مقطع بود، نیز تفکیک مجدد این دو وزارتخانه را اقدامی غیرضروری توصیف می‌کند؛ زیرا معتقد است که تجربه فعالیت مجزای این دو وزارتخانه را در قبل داشته‌ایم و تصمیم دولت برای ایجاد دو وزارتخانه جدید، برگشت به مسیر هفت سال قبل است. کارشناس اقتصادی به «شرق» درباره مهم‌ترین دلیل تصمیم دولت برای تفکیک وزارت صمت می‌گوید: اصلی‌ترین دلیل این است که نتوانسته‌ایم یکپارچگی بین تولید و تجارت ایجاد کنیم؛ به‌همین‌دلیل فکر می‌کنیم که مشکل از ادغام است. درحالی‌که واقعا مشکل از ادغام نیست و از سبک مدیریتی است که اجازه نمی‌دهد ادغام به صورت کامل انجام شود تا از منافع آن استفاده کنیم. او تأکید می‌کند: سیاست‌گذاری یکپارچه بخش تولید و تجارت منافع بسیاری دارد، درصورتی‌که اگر دو بخش را جدا از هم داشته باشیم، یکی از چالش‌های اصلی دولت این خواهد بود که هماهنگی بین این دو بخش ایجاد کند. به گفته دودانگه در گذشته ساعت‌ها وقت صرف تعرفه‌گذاری برای کالاها می‌شد؛ اما با مدیریت یکپارچه بخش تجارت و صنعت، بسیاری از چالش‌ها مدیریت‌کردنی است و به‌راحتی می‌توان سیاست‌های تجاری و صنعتی را متناسب با اهداف چشم‌انداز و سیاست‌های کلان اتخاذ کرد.

سربازان فراری و غایبان دیگر نمی‌توانند وام بانکی بگیرند

● جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا از ممنوعیت اعطای وام و تسهیلات بانکی به مشمولان غایب و سربازان فراری خبر داد. به گزارش ایستنا، سردار ابراهیم کریمی در نشست خبری درباره محدودیت‌های سربازان فراری و مشمولان غایب گفت: قانون‌گذار محدودیت‌هایی را برای این دسته از افراد در نظر گرفته است که ازجمله عدم صدور گزنامه، عدم استخدام و… امکان کار در دستگاه‌های دولتی و خصوصی و… است. او با بیان اینکه سامانه وظیفه عمومی ناجا با بانک‌ها در ارتباط است، گفت: بر همین اساس، از سال گذشته به مشمولان غایب و سربازان فراری وام بانکی و تسهیلات بانکی اعطا نمی‌شود.

● سخنگوی هیئت‌رئیسه مجلس از معرفی دو وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی و امور

اقتصاد و دارایی در هفته آینده به مجلس خبر داد. بهروز نعمتی در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره

به استیضاح دو وزیر در ماه‌های اخیر در مجلس گفت: رئیس‌جمهور پس از بازگشت از سفر نیویورک در هفته آینده دو وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه

اجتماعی و امور اقتصادی و دارایی را به مجلس معرفی می‌کند.

خبر

پاسخ وزارت نفت به ادعاهای جدید هدایت خادمی

پایان اجباری اقامت ۱۰ساله در آ.اس.پ

● وزارت نفت در واکنش به گزارش «نمایندگان نجومی‌بگیر» توضیحاتی را درباره اظهارات جدید هدایت‌الله خادمی، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی به روزنامه ارسال کرد که مشروح آن در ادامه می‌آید:

آقای هدایت خادمی، عضو محترم کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، پس از پاسخ وزارت نفت به اظهارات اخیرشان، در گفت‌وگو با روزنامه «شرق» منکر دریافت فیش حقوق ۲۷میلیونی خود شده و مدعی شده‌اند ماه‌هاست که حقوق نگرفته و با ارت پدري روزگار می‌گذرانند. البته ایشان در دوره مدیریت شرکت حفاری شمال هم مدعی شده بودند حقوقی بابت این مسئولیت دریافت نمی‌کنند. ما از میزان تمکن و ارت پدري ایشان اطلاعات چندانی نداریم و ترجیح می‌دهیم باور و پذیرش این ادای جناب خادمی را که فی‌سبیل‌الله مشغول‌اند و از ارت پدري ارتقای می‌کنند، به افکار عمومی واگذار کنیم؛ اما چنانچه مایل باشند اختیار فیش حقوقی‌شان را حداقل از باب یادآوری در اختیار خودشان قرار دهیم. این نماینده مجلس سایر همکاران خود در خانه ملت را به دریافت رانت نمایندگی متهم می‌کند که به نظر می‌رسد چنانچه مدرکی دال بر صحت مدعای‌شان ارائه نکنند، نهاد قانون‌گذاری کشور به منظور صیانت از شان و جایگاه نمایندگان محترم مجلس باید به این موضوع رسیدگی نماید و ما وارد این بحث نخواهیم شد.

آقای خادمی اطلاعیه وزارت نفت نسبت به سخنان هفته گذشته خود را قلب کرده و در مصاحبه با روزنامه «شرق» می‌گویند از اسفندماه ۹۵ تاکنون هشت نفر نماینده مجلس را به وزارت نفت منتقل کرده‌اند؛ درحالی‌که در اطلاعیه روابطعمومی به صراحت عنوان شده از اسفندماه ۹۵ تاکنون هیچ نماینده‌ای به وزارت نفت انتقال نیافته است و هشت نماینده ادوار مجلس که در اطلاعیه به آن اشاره شده، از ابتدای کار دولت یازدهم در سال ۹۲ به وزارت نفت منتقل شده‌اند که از این عده شش نفر بعدا دوباره به مجلس راه یافته‌اند. اما در مورد برخی ادعاهای دیگر آقای خادمی باید گفت همه پرسنل وزارت نفت که در خارج از تهران ساکن هستند، در صورت انتقال به تهران مشمول اسکان در پان‌آمان‌های آ.اس.پ نمی‌شوند و چنانچه مشمول شوند، باید در موعد مقرر نسبت به تخلیه آن اقدام کنند، نه اینکه مانند ایشان پس از ۱۰ سال و بعد از نامه‌نگاری به این کار اقدام نمایند. البته وزارت نفت در راستای صرفه‌جویی از سال گذشته و با دستور وزیر محترم نفت نسبت به فروش منازل مسکونی در قالب مزایده اقدام نموده و اکنون دیگر چنین امکانی برای کسی در صنعت نفت میسر نخواهد شد.

ایشان در دفاع از منشی خود گفته‌اند: «در کشورهای جهان سوم هرکس افشاگر کند، در مظان انواع اتهام و برچسب قرار می‌گیرد، هرچند که مرور رسانه‌ها نشان می‌دهد این جناب آقای خادمی اند که همواره مشغول اتهام‌زنی هستند؛ اما جا دارد یادآور بشویم که یکی دیگر از ویژگی‌های کشورهای جهان سوم این است که در آنجا معمولا باید کمی درباره عملکرد، نیت و احوالات برخی‌ها که همواره باهمی و را متهم به فساد و خیانت می‌کنند، تأمل نماییم و پیرسیم چرا درباره دوره‌های مدیریتی و ابهام‌های پیرامون خود شفاف‌سازی نمی‌کنند؟

خبر

سربازان فراری و غایبان دیگر نمی‌توانند وام بانکی بگیرند

● جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا از ممنوعیت اعطای وام و تسهیلات بانکی به مشمولان غایب و سربازان فراری خبر داد. به گزارش ایستنا، سردار ابراهیم کریمی در نشست خبری درباره محدودیت‌های سربازان فراری و مشمولان غایب گفت: قانون‌گذار محدودیت‌هایی را برای این دسته از افراد در نظر گرفته است که ازجمله عدم صدور گزنامه، عدم استخدام و… امکان کار در دستگاه‌های دولتی و خصوصی و… است. او با بیان اینکه سامانه وظیفه عمومی ناجا با بانک‌ها در ارتباط است، گفت: بر همین اساس، از سال گذشته به مشمولان غایب و سربازان فراری وام بانکی و تسهیلات بانکی اعطا نمی‌شود.

هفته آینده وزرای پیشنهادی اقتصاد و تعاون به مجلس معرفی می‌شوند

● سخنگوی هیئت‌رئیسه مجلس از معرفی دو وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی و امور اقتصادی و دارایی در هفته آینده به مجلس خبر داد. بهروز نعمتی در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به استیضاح دو وزیر در ماه‌های اخیر در مجلس گفت: رئیس‌جمهور پس از بازگشت از سفر نیویورک در هفته آینده دو وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی و امور اقتصادی و دارایی را به مجلس معرفی می‌کند.